主页 | 网站导航 | 欢迎投稿 |  联系我们 | English

刑事法学者 中国刑法 外国刑法 国际刑法 区际刑法 刑诉法学 学术讲座 判解研究 资料总览 博硕招生  |   |   |   |   |   |   |   |   |

最高人民检察院关于对已生效的中止诉讼的裁定能否提出抗诉的答复

发布日期：1999-9-10

发布机关：最高人民检察院

    [1999年9月10日高检发研字（1999）13号]

    山西省人民检察院：

    你院晋检民字（1999）3号请示收悉。经研究认为，人民检察院对人民法院生效的判决、裁定提出抗

诉，其后果是引起法院对案件的再审。你院请示中所述人民法院作出的中止诉讼裁定并不是对案件的最终

处理，也不是诉讼程序的终结，人民法院无法进行再审。人民检察院对人民法院已经生效的中止诉讼的裁

定，不宜提出抗诉。但是，人民法院已经生效的中止诉讼的裁定确属不当的，可采用检察意见的方式向人

民法院提出。

更新日期：2006-2-18

阅读次数：9

上篇文章：最高人民检察院关于修改《人民检察院刑事诉讼规则》第四百零五条和第四百零七条的通知

下篇文章：研究室关于对原审被告人已死亡的原第一审案件能否按第二审程序再审问题的电话答复

中字体

TOP

©2005 版权所有：北京师范大学刑事法律科学研究院    京ICP备05071879号